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Program „Taksówka dla Seniora”

Od 1 kwietnia 2025 roku działa Program „Taksówka dla Seniora”, który jest realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy
Rodzinie w Ostrołęce w partnerstwie z Polskim Czerwonym Krzyżem Oddziałem Powiatowym w Ostrołęce. Realizacja
Programu jest współfinansowana ze środków pozyskanych z grantu z projektu pt.: „Premia społeczna” w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus.

Program „Taksówka dla Seniora” przeznaczony jest dla mieszkańców Ostrołęki, którzy ukończyli 70 rok życia, a także dla
osób w wieku 65 – 70 lat, które posiadają orzeczenie o niepełnosprawności, prowadzących samodzielne gospodarstwo
domowe, mających trudności w poruszaniu się,  ze względu na wiek i stan zdrowia lub mieszkających z osobami bliskimi,
które nie są w stanie zapewnić im wystarczającego wsparcia, z powodu wieku i/lub trudnej sytuacji życiowej.

W ramach Programu „Taksówka dla Seniora” będą świadczone bezpłatne usługi przewozowe na terenie miasta Ostrołęki:

do urzędów,
do specjalistycznych placówek medycznych na umówione wizyty lub badania specjalistyczne,
na cmentarze miejskie.

Z usługi przewozowej mogą także skorzystać seniorzy poruszający się na wózku inwalidzkim, którzy są w stanie przesiąść się
na fotel taksówki przy pomocy opiekuna, a wózek zostanie przewieziony w bagażniku taksówki. Informację o korzystaniu z
wózka inwalidzkiego należy przekazać przy zgłaszaniu usługi przewozowej. Osobie poruszającej się na wózku inwalidzkim,  w
czasie usługi przewozowej powinien towarzyszyć opiekun, który powinien mieć ukończone 18 lat.

Usługa przewozowa realizowana jest 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 18:00.

Senior może skorzystać z bezpłatnej usługi przewozowej 3 razy w ciągu miesiąca.

Numer telefonu do zgłoszeń usługi:
571 877 709

Zgłoszenia usługi przewozowej należy dokonywać w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od
10:00 do 15:00 pod numer telefonu: 571 877 709, nie później niż na trzy dni robocze przed planowanym
terminem usługi przewozowej i nie wcześniej niż 14 dni przed tym terminem.


